ISC "Borgo Solesta-Cantalamessa” di Ascoli Piceno e

con corso a Indirizzo Musicale &

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 - Tel .0736 251408 ‘t\
C.M. APIC83100B - C.F. 92053490444 - email: apic83100b@istruzione.it - pec: apic83100b@pec.istruzione.it

Sito web: www.iscsolecanta.edu.it

Ascoli Piceno, 11/09/2023 Prot. n. 0009574 - VIL.1 / 2023

Al All’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
Ufficio IV - Ambito Territoriale Province di Ascoli
Piceno — Fermo

Alle Istituzioni Scolastiche interessate

All’  Albo Pretorio / Amministrazione Trasparente

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Tart. 22 comma 8 dell’O.M. n. 371 del 29.12.1994;

VISTO rart. 7 — comma 9 del D.M. n. 131 del 13/06/2007 “Regolanmento per il conferimento delle supplenze al personale
docente ed edncativo”;

VISTO lart. 6, comma 3, del D.M. n. 430 del 13/12/2000 “Regolamento conferimento supplenze personale ATA” ai
sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999 n. 124;

VISTA la nota dell’'U.S.R. per le Marche, prot. n. 50 del 04/03/2016, relativa alla costituzione di Ambiti
Territoriali;

VISTO Plallegato n. 3 alla suddetta nota, relativo all’elenco delle istituzioni scolastiche appartenenti all’ambito
territoriale n. 0003 di Ascoli Piceno;

VISTA la nota del M.I. in materia di conferimento di supplenze al personale docente, educativo e A.'T.A, prot. n.
43440 del 19/07/2023;

RITENUTO necessario dover rendere oggettiva e trasparente la procedura che si intendera seguire nel
conferimento delle supplenze temporanee qualora risultassero esaurite o mancanti le graduatorie di
Circolo e/o Istituto;

DISPONE

Per I'anno scolastico 2023/2024, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto per il conferimento delle
supplenze temporanee, vengono considerate viciniori le seguenti Istituzioni Scolastiche:

1) IST. COMPRENSIVO “LUCIANI - SS. FILIPPO E GIACOMO” — ASCOLI PICENO

2) IST. COMPRENSIVO “ASCOLI CENTRO — D’AZEGLIO” — ASCOLI PICENO

3) IST. COMPRENSIVO MONTICELLI “DON LUIGI GIUSSANI” — ASCOLI PICENO

4) IST. COMPRENSIVO “FALCONE E BORSELLINO — OFFIDA — CASTORANO” — CASTEL DI

LAMA

5) IST. COMPRENSIVI CASTEL DI LAMA 1

6) IST. COMPRENSIVO INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI - COMUNANZA

7) IST. COMPRENSIVO “FOLIGNANO-MALTIGNANO” - FOLIGNANO

8) IST. COMPRENSIVO DEL TRONTO E VALFLUVIONE

9) IST. COMPRENSIVO SPINETOLI-PAGLIARE-SPINETOLI

10) LLS. “E. FERMI — SACCONI —CECI” — ASCOLI PICENO

11) LLS. LT.A. “ULPIANI” — ASCOLI PICENO

12) LLS. “G. MAZZOCCHI — UMBERTO I” — ASCOLI PICENO

13) LICEO CLASSICO STATALE “F. STABILI — T. TREBBIANI” — ASCOLI PICENO

14) LICEO SCIENTIFICO STATALE “A. ORSINI-O. LICINI” — ASCOLI PICENO

I1. DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Alessandra Goffi

(firmato digitalmente ai sensi del D.1gs. 82/ 2005 s.m.i. e norme

Firmato di g italmente da ALE ng/ﬁziqﬁxﬁﬂﬁ\m 618;ﬁ;‘£glmn‘gm ¢ la firma antografa)


http://www.iscsolecanta.edu.it/

		2023-09-12T10:04:50+0200
	ALESSANDRA GOFFI




